INSTITUCION :  Universidad Autdnoma de Nuevo Leén

. CEDULA DE SEGUIMIENTO FINANCIERO DEL PROGRAMA DE MEJORA DEL PROFESORADC

CEDULA DE COMPROBACION DE GASTOS
APOYO FEDERAL A PROFESORES CON PERFIL DESEABLE, INFRAESTRUCTURA Y CUERPOS ACADEMICOS.

PROYECTO : CUERPOS ACADEMICOS FORTALECIMIENTO 2018
CLAVE DEL ANEXQO: C/PROMEP-UANL-1396
ANEXO : 511-6/18/8308  --P/CA-411 Informe Parclal No: ... T7
REFERENCIA DE PAGD DATOS DEL PRESTASOR DE SERVICIOS DESTING DEL GASTO (RUBRO}
FECRADE [~~~ T N TOTALPOR
CHEQUE Y!0 ORDEN CHEQUE Yio BENEFICIARIO - PROMEP RFC NOMBRE FACTURA FECHA SERVICIO PRESTADO SERVICIOS MATERIALES BIENES ACERVQ BECAS HONORARIOS CHEQUE YiD
DE PAGO NUMERD MUEBLES |BIBLIQGRAFICO
ORD. DE PGO ORD. DE PGO,
NUM IMPORTE I
- UXBRIDGE CONSUMO
38587 F3,000:00] 1511018 Simulaci¢n numérica de procasos TEMPORAL 31 15119 700,44
' YOUR RCEIFT CONSUMO
Simulacion numérica de procesos TEMPORAL 138! 261178 45547
HOLEANWD GREEN EXPRES CONSUMO
Simulacion numeérica de procesas TEMPORAL 41| 2411h8 106.14]
SAINSBURY.S CONSUMO
Simutacion numerita de procesos TEMPORAL B38| 17TiAS 13.83
TESCO CONSUMO
Simulacién numenea de procesos TEMPORAL 3336 t4H1R 22.03
TESCO EXPRESS CONSUMO
Simulacion numérica de procesos TEMPORAL 3380 171119 8,39
TESCD CONSUMG
Sirmlacion numérica de proceses TEMPORAL 5196 1411119 177 83
BEP UK CONSUMO
Sirulaclan numérica de procesos TEMPORAL 5384: 1anMe 192,01
FITZALAN SGUARE TRANSPORTE
Simutacion numériaa de procesos TEMPORAL h975 211119 106.3%
TESCO CONSUMO
Simulzcidn numética de procesos TEMPORAL 7919 141419 B8
MNANDO,S CONSUMO
Simulacion numérica de pmcescs TEMPORAL 10091| 21118 455,98
NANDO,S CONSUMC
Simudacion simérica de procescs TEMPORAL 200BS( 1411118 700.44
NANDO'S CONSLMO
Simulaeion mumérica de procesos TEMPORAL 20126) 25111418 509,18
HANDO,S CONSUMO
Simulacién numérica te precesos TEMPORAL 20142f 2411119 0.4
GRILINK SERVICIO
Simulacian numériea e pracesos TEMPORAL 24654 18111118 93,72
NANDO,S CONSUMO
Simulacian numérica de procesos TEMPORAL 40065 191119 700.44
NANDOS CONSUMC
Simulacion numérica de procesos TEMPORAL 40072 281119 268,52
CITY HALL TRANSPORTE
Simutacién numérica de procesos TEMPORAL 47276 238 48.13
VODAFCNE CONSUMO
Simulagién numérica de pracesos TEMPORAL #0118 181119 263.32
CARDHOLDER TRANSPORTE
Slmulacion numérica de procesos TEMPORAL TEA40)  26/1119 524.38
CARUHOLDER TRANSPORTE
Simulacion numérica de piocesos TEMPORAL 75844( 261119
TRANSPORT FOR LONDON TRANSPORTE
Simulacion numérica de procesos TEMPORSL 001932|  26/419
TRANSPGRTE FOR LONDON TRANSPORTE
Sirutacid di provesos TEMPORAL 001533) 2671118 12668
TRAMSPCRT FOR LONDOM TRANSPORTE
Simulacién numéniea de presesos TEMPORAL 037694 2411119 126.66
TRANSFORT FOR EONDON TRANSPORTE
Simulasién numériea de precesos TEMPORAL 210230] 2811018 126.66
MILTON KEYNES ARCADE CONSUMD
} Simulacion numerica de procesos TEMPORAL 207982; 20118 192,52
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13:33:27

Envlint.:

i

CED COMP-PERF-C AC-INFRA




CEDULA DE SEGUIMIENTO FINANCIERO DEL PROGRANA DE MEJORA DEL PROFESORADO

. CEDULA DE COMPROBACION DE GASTOS
APOYO FEDERAL A PROFESORES CON PERFIL DESEABLE, INFRAESTRUCTURA Y CUERPOS ACADEMICOS.

INSTITUCION :  Universidad Auténoma de Nuevo Le6n

PROYECTO: CUERPOS ACADEMICOS FORTALECIMIENTO 2018
CLAVE DEL ANEXQO: C/PROMEP-UANL-1956
ANEXO : 511-6118/8308  --PICA-411 Informe Parcial No: _.....T7
REFERENCIA DE PAGO DATGS DEL PRESTADOR DE SERVICIOS DESTING DEL GASTO {RUBRO)
S FECHADE ) TOTAL POR
CHEQUE Y/O QRDEN CHEQUE Yio BENEFICIARIO - PRCMEP RFC KOMBRE FACTURA FECHA SERVICIC PRESTADO SERVICIOS MATERIALES BIENES ACERVO BECAS HONORARIOS CHEQUE Y10
DE PAGO NUMERC MUEBLES |BIBLIOGRAFICO
PR, BE PGC ORE. DE PGO.
NUM IMPORTE
SAINSBURY,S CONSUMO
Simtlacion numeérica de procesos TEMPORAL 674184 17I1IN8 24952
CAFE LOCO TAXI
Simufacion numeérica de procesos TEMPORAL T08617: 241118 146,92
UG TRANSPORTE
Simelacian numeérica de pronesos TEMPORAL 768360] 19411718 173,98
TOTSA 6A DEGV. ESTANCEA CORTA
Simeacion numérica de procesos TOTS4DE2ICVA 1506874 29111418 560,06
BOOTS UK LIMITED CONSLMO
Simelacidn numeérica de procesos TEMPORAL 5649668| 28118 15.18
SOUTH YORKSHIRE ESTANCIA
Simulacion numérica de proceses TEMPORAL SMeaaTE|  22M0M9 4747 86
8P UK CONSUNMO
Simulacion numérica de pronesos TEMPORAL 12851451 24111118 187.45
BOOTS CONSUMO
Simerlacidn numérica de protesos TEMPORAL T4912687| 25M11119 2028
‘ WATROSE CONBUMO
: Simulacion numérica de procesos TEMPORAL 77956508 251119 157.31
1oL CONSUMO
Simulaciéa numézica de procesos TEMPORAL 108544103 1619418 711.33)
ROUNDLAND CONBUMO
Simulacicn numérica de procesos TEMPORAL 547512245;  20H1MD 7599
SAINSBURY,S CONSUMO
Simedacién numériea de procesos TEMPORAL BE04S4836] 23119 27545
SUBWAY CONSUMO i
SimtAacién numérica de procesos TEMPORAL 0847730491 28M1H9 27434
ADD PAY CONSUMO
Stmulacion numérica de procesos TEMPORAL 0547467730 181148 506 .54
SUBWAY CONSUMQ
Simeelacian numéica de procesos TEMPORAL 114165414 22111019 179.60
SUBWAY CONSUMC
Simulacien numédica de procesos TEMPORAL 114-228021( 2511119 20899
MILTON KEYNES HOSPEDAJE
Stmulacién numérica de procesos TEMPORAL RCSYACROYJ| 181119 478464
TRAVELODGE ESTANCIA
Simulacién numérica de procesos TEMPORAL WB76508030( 0511119 1,785.68!
COMPROBANTE FiSCAL DIGITAL CONSUMO
Simulacién numérica de procesos. FBW151214A52 | INTERMET DE THFQ INGRE WTLLNZ1168| 29118 971.00
EUXURICUS AIR COMNDITFONED HOSPEDAJE ¥ VUELD
Simelasién numériza de procesos TEMPORAL 434-040-5120 2411118 633310
TRAINLINE TRANSPORTE
Simulacién numérica de procasos TEMPORAL TIFYS599SFE]  31f10rs 162349
EXCESS BAGGAGE COMPANY CONSUMO
Simulaclon numérica de procesos TEMPORAL 290000405493 26711419 63321
! TRAIMLINE VUELO
! Simulagion numénca de procesos TEMPORAL 518241091321 1ar1M19 1,570.61
H AEROVIAS OF MEXICC SA, DE CV. TRANSPORTE
: Simulacion numérics de prcesos AMERB0T12EY F-1302113804813| 061119 16,6464.00| 50,000.00f
AMALIA CORDOVA VALDEZ HOSPEDAJE Y WUELO
3539 10,000 00 1508018 i Simulacién nurnérica de procesos COVART11223P2 A1 2001212 3081.24
i REGSITRO [CMI INSCRIPGION !
+ Simulacion numérica de precescs TEMPORAL 30220564 181112 B,EHE?Ei 16,000.0;
20/03/20 7 pagina 2 Formates-Promep(f]
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... CEDULA DE SEGUIMIENTQ FINANCIERO DEL PROGRAMA DE MEJORA DEL PROFESORADO

CEDULA DE COMPROBACION DE GASTOS
APOYO FEDERAL A PROFESORES CON PERFIL DESEABLE, INFRAESTRUCTURA Y CUERPOS ACADEMICOS.

INSTITUCION :  Universidad Auténoma de Nuevo Ledn

PROYECTO : CUERPOS ACADEMICOS FORTALECIMIENTO 2018
CLAVE DELANEXO:  CIPROMEP-UANL-19%6
ANEXO : 511-6/18/8308  --P/CA-411 Informe Parciai No: 11
REFERENCIA DE PAGO CATOS DEL PRESTADOR DE SERVICIOS DESTINO DEL GASTO (RUBRG)
CHEQUE Y/O CRDEN FECHADE ENEFIGIARID - PROMEP RFC MERE CTURA FECHA S| AVICIG PRESTADO SERVICIOS MATERIALES BIENES ACERVO BECAS HONORARIOS TOTAL FOR
DE PAGD CHEQUE VI ® oo o F:UMER = " - MUEBLES |BIBLIOGRAFICO CHEQUEYID
DRD. DE PGO, a ORD. DE PGO,
KUM IMPORTE [
AMALIA CORDOVA VALDEZ ! HOSPEDAJE ¥ WVUELD i
36602 40,000.00 181119 Simulacién numeérica de procesos COVABT11223F5 i A1l 2001218 4p,000.00 | 40,000.0)
!
| SUMA:§ | 100,000.00‘ i | | 1UU,ﬂElD.W|

$ 100,000.00

Ing. Ana Ma, Gabriela Pagaza Gonzélez

RESPONSABLE INSTITUCIONAL DEL PROMEP

20/03/720
13:32:27 Env.Int.:

i
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New
Model

i Tecimology
Z Enginesi

29th October 2018, Hereford, England, UK

Dear Dr. Tania Berber Solano
Universidad Autonoma de Nuevo Leon

Dear Dr. Berber,

| am pleased to extend an invitation for you to visit the New Model in Engineering and

Technology (NMITE) from 14% to 25" November 2019.

During your visit you are welcome to deliver a seminar on your preferred Engineering
subject and to attend meetings with members of our academic team in order to discuss

possible future collaboration opportunities.

We ernvisage that your visit will provide us with increased knowledge and understanding of
shared interests between Universidad Autonoma de Nuevo Leon {UANL) and NMITE.
Furthermore. it will be a great opportunity for us to discuss our new MEng Programme with

you -a Programme which we envisage will change the engineering education world.

Please do not hesitate to contact us should you require any further details or travel advice
prior to your visit to Hereford, Unfortunately we are unable to provide any financial

assistarice for your visit.

Thank you for your interest in NMiTE.

Sincerely,

Prof. Helen Rogers, \\ el /
OO/G e \Z
2 Us pianed”

s’

Integrated Engineering M.Eng Lead




Centre for Aeronautics
SATM
Building 83

E:uspaoeem Cranfield University
Cranfield
MK43 0AL

E: m.d.guenov@ecranfield.ac.uk
T: +44 (0)1234 754612

31% October 2019

TO WHOM IT MAY CONCERN

We are pleased to invite Dr. Tania Paloma Berber-Solano and Dr. Martin Castillo-Morales from
the University of Nuevo Leon, Mexico (Universidad Autonoma de Nuevo Leon) to visit Cranfield
University during the period 19" -21% November 2019.

The purpose of the visit is to discuss collaborative research and visiting scholar exchange
programmes.

During their visit at Cranfield, Dr Berber-Solano and Dr Castillo-Morales will be meeting with
Prof. James Brighton (Advanced Vehicle Engineering Centre) and Prof, Shijun Guo (Centre for
Aeronautics), respectively. The visitors will cover their travel and subsistence expenses.

Yours faithfully

PROFESSOR M. D. GUENQOV - PhD, CEng, FRAES, FIMechE
PROFESSOR OF ENGINEERING DESIGN

AEROSPACE ENGINEERING DIVISION

SCHOOL OF AEROSPACE, TRANSPORT AND MANUFACTURING

AN

PROFESSOR HOWARD SMITH
PhD MSc BSc FRAeS SMAIAA FHEA

ACTING HEAD, CENTRE FOR AERONAUTICS
PROFESSOR OF AIRCRAFT DESIGN
DIRECTOR, AEROSPACE DESIGN CENTRE N
SCHOOL OF AEROSPACE, TRANSPORT AND MANUFACTURING 200 pianest”

i iy

Tus Quean's
AnNivaRzAny Pmizes
Fom Hinase o By Lspearyon
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lofl

& UNIVERSITY OF
Southampton

Institute of Sound and
Vibration Research

30 October 2018

To: Dr Tania Paloma Berber-Solano and Dr Martin Castillo-Morales,
Profesor Investigadors

Universidad Autonoma de Nuavo Leon

Facuitad de Ingenieria Mecanica y Eléctrica

Av, Pedro de Alba sn,

Ciudad Universitaria,

San Nicolas de los Carza, N.L.

México 64456

Subject: Invitation to the University of Southampton, UK for Mexican academics from
the Universidad Auténoma de Nuevo Lebn

Dear Drs Tania Paloma Berber-Solano and Dr Martin Castillo-Morales,

| am writing to formally invite you to visit the University of Southampton on 17% and 18"
of November 2019. You will be hosted by the Institute of Sound and Vibration Research
and you will be discussing future collaborations with Dr Emiliano Rustighi and Dr Neil
Ferguson.

Please feel free to contact me regarding any information you may need to coordinate your
visit with us,

PAMIEY

Dr Emiliano Rustighi
Associate Professor
Institute of Sound and Vibration Research
Faculty of Engineering and the Environment
University of Southampton
Highfield, Southampton, UK

School stamp

Institute of Sound and Vibration Research, University of Southampton, Highfield Campus, Southampton
S04y 1BJ United Kingdom
Tel: +44 (0)23 Bosg 2201 Fax: +44 (0)23 B059 3190 www.isvr.sotou.ac.uk

about:blank

11/6/19, 12:46 PM



Professor Joseph A. Giacomin

Director of the Human Centred Design Institute (HCDJ) _ i o

Instiute of Materials and Manufacturing ]

Brunel University

Uxbridge, Middlesex, UB8 3PH, UK N V

Tel: 01895 265 340 U l : E R s l T Y

E-mail: joseph.giacomin@brunel.ac.uk WEST LONDON

Web: www.perceptionenhancement.com

28/10/2019

Letter for invitation to the Brurel Un-iversitsr West London, UK for Mexican academic from the
Universidad Auténoma de Nuevo Ledn

Dear Dr. Berber,

| am please to extend an invitation for you to visit Brunel University West London from the 14" to 15"
November 2018.

During your visit will be possible to attend meétings, with our team's members at the Institute of
Materials and Manufacturing particularly with the Brunel Automative Hub and the Human Centred
Design Institute in order to discuss possibie future collaboration opportunities.

If you require any additional information not provided above, please feel free to contact me in

whatever way is most convenient, alsa if you require any further details or travel advice prior to your
visit.

Yours truly,

N

Joseph Gracomin




AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

P
AMES880912189
& AEROMEXICO.i%)
COMPROBANTE FISCAL DiGITAL POR INTERNET FACTURA
601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD; SERIE Y FOLIO: F-1392113899913
00001000000406285144 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 06/11/2019 10:50:31
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: 47BDBCEF-6361-48CB-ABBE-3CF7900A180C
00001000000403190844 FECHA Y HORA DE EMISION: 06/11/2019 10:50:30
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON IATA; 8687744
UANB91126MK2 PNR: XZJBLT
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PASAJERO: BERBER SOLANO/TANIA PALOMA
C.P. 66455
7
CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD | CANTIDAD I P.U. TASAIV.A, IMPORTE I.V.A. | DESCUENTO | IMPORTE
1.- 78111500 TRANSPORTACICN AEREA E48 1.00 2,981.25 16 % 477.00 0.00 2,981.25
2.- 78111500 TRANSPCRTACION AEREA E48 1.00 8,938,75 0% 0.00 0.00 8,938.75
3.- 78111500 TUA E48 1.00 1,079.00 0% 0.00 0.00 1,079.00
4.- 78111500 GB E48 1.00 1,870.00 0% 0.00 0.00 1,870.00
5.- 78111500 uB E48 1.00 1,118.00 0% 0.00 0.00 1,118.00
Esta Factura hace referencia a:
1392113899913
Observaciones:
- RUTA:MTY-MEX-LHR-MEX-MTY - FECHA DE VUELO:2019-11-12,2019-11-12,2019-11-26,2019-11-27 - BOLETO PREVIO:0
sl
- 1
IMPORTE CON LETRA: dieciseis mil cuatrocientos sesenta y cuatro pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 15,987.00
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION P T6ie ATHIA
MONEDA: MXN I Dok fd
TOTAL 16,464.00
\ —
* Tratandose de Transpartacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.
' ™y
COMPLEMENTO
Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  2,988.00 TUA 1,079.00
GB 1,870.00 /—--—~
a\nacmn dg
| uB 1,118.00 ot

ntacion improsa de an CFDI

Este documento g5 una ropre




AEROQVIAS DE MEXICO SADE CV

P g AMEBB0912189
: S )
8 AEROMEXICO.: %)
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA

601 General de Ley Personas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1392113888913

00001000000406285144 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 06/11/2019 10:50:31

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: 47BDBCEF-6361-48CB-AB8E-3CF7900A190C

00001000000403190844 FECHA Y HORA DE EMISION: 06/11/2019 10:50:30

LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON IATA: 8697744
UANB31126MK2 PNR: XZJBLT
Uso CFDI: G03 - Gastos en general PASAJERO: BERBER SOLANO/TANIA PALOMA
C.P. 66455
SELLO DIGITAL DEL CFDI

dzKUOLYr7KL+RoviT7Vz32bYZZgBiR+Z51/6sNrD38/Nyhr/6LoRsy5+GQaMwum9gDUrl s9k+BISXA] ldnFe2mvVRSEAKXVQ1dY
VeDh1QhDAeGtNdiYP7Q1wSa6sg1 *XGhQJ3UCAY[MLaML7xM5EajCVISFFk/VgeKsb3FIXd8H UkdwxF87olVIgGegQry7798
nfNs62hTgD TmLegk8Geg/ 1 mpa7eVZihhWQdELOQ5PYzaRAVDFu2+F101 vWwOSeBTXrFiWAkoY7HAd3s30eVTRLCIAMquQO
w7pq2f5jzeBiCPinxG?kAoiGOQv?].’DSpNPSOWGTQBNQtOSp?gaZA::

SELLO DEL SAT

H4zAB8dzca9sSgHVO5pHXBLHHO+htvRzC5iltWwWol r al SmiZn9JeTuAyDarfGyspdeCdm4Ot6e8QNDdt3T45BDSP AIdDCFUB
03DPJe53BAOWZS Xz21hZj4VrDuDHqwWhmmf4v3bgxPQmQ1 MjwW/0doJ TmyQuEiq26hkIB/9AwWASIIBAHfEE Yy4XT4DywJRD
L6UMcByha2GFiHQaozepdvOROAJUXNITJtSCAvmSBYKNEQB8jaMSrgvCE2rtVejl WHI5NGEIAGBYdNKDT5UbkgHSpSDG1
QB6zXPyEillJmOirmNallsNhbUeVIDwp+0uTGNXdOA/2aNs8 XLDI8+mMQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

111,1147BD6CEF-6361-48CB-AB8E-3CF7900A190CI2019-11-
06T10:50:311dzKuOtYr7KL+RoviT7Vz32bVZZgBiR+Z51/6sNrD38/Nyhr/6LoRsy5+GQaMwumasD UrLs9k+BlsXAjldnFe2mvVRsEAKXVQ1dYVe
Dh1QhDAeGtNdiYP7Q1wSabsg1xXGhQJ3UC4YIjMLaM L 7%M5Ea|C VISFFk/VaeKsb3FIXdBHUkdwxFf870lVigGegQry7798niNs62n TqgD TmLe
gk8Geg/1 mpq7eVZthhWQdELOQ5PVzaRAVDFUZ+FI01 YWOSesT XrFiWAkoY7HAd3s30eVTRLCIAMquQOw7pq2f5izeBICPInxG 7k Aci609v7/
DEpNP3OWG 7gBNQIO5p7gaZA==100001000000403190844|1

. inacigpn >
ordin N g

iste dosinnento &5 yua reidn impresa de an CFDI Pdgina2de 2




- Turecibo de Airbnb {0\ wirbnb

Identificador del recibo; RCRDKXNYDS - Oct 22, 2019

South Yorkshire ‘ Desglose del precio
2 noches en South Yorkshire $1978,92 x 2 noches $3 957,83
Gastos de limpieza $247,36
jue, 21 de Nov de 2019 > sab, 23 de Nov
da 2010 Tarifa de servicio $542.47
Casafapto. entero- 1
Total (MXN) $4 747,66

huésped

TU pago 56 procusard en 2 plezos
Waest Point, 58 West Shra
South Yorkshive, Inglaterra 81452
Reina Unigio

Pago 2 de 2 (MXN) $2373,83 |

Anfitrion: Mki Yusof!

o e confirmacs PAAPKOWALK
Iralitnerane - I aleneho

Viajeros: Tania Paiome Barber Solano

Pago

Politica de cancelacion: flexible

Cancels 8

stas del 7 de nov alas 300PM y consigue un raermbolso = :
puds, puece: ar ardes clel 20 da nov e las 300PM VISA 3672 $2 373,83
un reambolss completn, menns s Earila de servigio. Ot 22,2019 02209 COT
Mas Informacion

Lag horas fraites e basan en e huso horarko locad cie snurcio ; : Cantidad abonada (MXN) 52 373,83 ; |

¢Tienes alguna pregunta?
Visita el Centro de ayuda

Adrbnb Payments UK Lid,
Arbrb Payments is a limited pa
lation pekey {svalable on the Listing); or () Airbrib's Guest Refurd Policy Terms, available ak v alrinizeorn/terms, Pregunias o quejas: ponte en

vent colinction agent of your Host. i mears that upon your payment of the Tolat Fees Lo Airbnb Paymenis, your payment obligation to your Host

s saltisfiad, (i} the Hosts cance!
D Payments UK Ltd. lamande al w44 203 318110

ik

cantseio con A

Pago procesado por: Alrbssb Ireland UC
&
Aurbinb Payrrients UK Lid, . T Waterraa: o Building @ ﬂﬂ”bﬁb

South Leits Road, Ringsend, Duislin 4

40 Complon 3t London,

Kinggearr Irestandd
VAT Murmsher [ 98272840

wwwalrhob.com

Uinited
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Tu recibo de Airbnb

I[dentificador del recibo; RCEYACRDY.) - Oct 22, 2019

Milton Keynes

2 noches en Milton Keynes

mar, 19 de Nov de 2019 -+ jue, 21 de Nov
de 2019

Casa/apto. entero- 1huésped

Daketa House, 50 Mortimer Sguare 82 [
House
Mittan Keynas, Ingls

Falres Unicle

o MKG 2RE

Anfitid

eambiolse
oomplaEto, M

Las hewa S A6 o huso horario loca! del anuncio

4Tienes alguna pregunta?
Visita el Centro de ayuda

Adrbnb Paymaents UK Lid,

Alr

rits {5 & Himited paymeant coliachion agent

canprton St Lendon,

United Kingdorm

your payrmant of the Totet Feas

Desglose del precio

$2 354,40 x 2 noches

Descuento por estancia larga
Tarifa de servicio
Total (MXN)

Tupago se procesard en 2 plazosg

Pago 2 de 2 (MXN)

Pago

VISA - 3672

Cantidad abonada (MXN)

foy Terms, av

handl U

Alrbrds I

The e Building

Leits Road, Ringsend, Dublind

Sudvagd

sifieRosiie]

L VOUT payrment ob

Wrerms, Preguntas

$4 708,80
-$470,88

$546,72

$4 784,64

$2392,32

$2392,32

$2 392,32

ligation to your Hast

nuejas ponte en




Gmail - Your Travelodge Invoice

https://mail.google .com/mail/u/0?ik=68d6cabe30&view=pté&searc...

Tania Berber <tpbs2078@gmail.com>

Your Travelodge Invoice

Travelodge Web Site <webmaster@travelodge.co.uk> 5 de noviembre de 2019, 13:19

Para; tpbs2078@gmail.com

VAT INVOICE

Guest Name: TANIA P
BERBER SOLANO

Address:

UNIVERSIDAD AUTONCMA DE
NUEVO LEON AV UNIVERSIDAD SN
CD UNIV

RFC UANG691126MK2

SAN NICOLAS DE LOS GARZA NL
MX

WiFi access code: TLNQQUPP

Travelodge London Uxbridge

Date Item

Value 20.0% Charges

05-11-2019 Accommaodation for 15-11-2019

Lof2

Invoice Number: Invoice Date:
WB76509030 05-11-2019

19:19
Confirmation Arrival Date:
Number: 15-11-2019
1496446744

Departure

Date:

16-11-2019

Net Vat@ Total Payments O

£3583 £7.16 £42.99

11/6/19, 11:55 AM




Gmail - Your Travelodge Invoice https://mail.google com/mail/u/0?7ik=68d6cabe30& view=pt&secarc. ..

20f2

05-11-2019 Unlimited breakfast buffet £14,68 £2.92 £17.580

05-11-2019 Unlimited breakfast buffet

05-11-2019 Early check in from 12pm {12 £8.33 £1.67 £10.00

noon}
05-11-2019 Card ending 3000 £16.00
Total Vat Exempt Total: £0.00
Bill

Vat Zero Rated Total: £0.00
Vat Standard Rated Total: £58.74
Vat @ 20.0 %: £11.75
Gross Total: £70.49
TC =25.2324
Tola) MX = 137335.69

Company Our responsibilities Accessibility Press office Careers T & C's Sitemap
Privacy Insurance Property development Partners Contact us

Travelodge is a part of Travelodge Hotels Ltd.

Registered Office: Travelodge Hotels Ltd, Sleepy Hollow, Aylesbury Road, Thame,
Oxon, OX9 3AT.

Registered No: 769170 Vat No: 805367726.

website.

11/6/19, 11:55 AM




Gmail

20f2

Reservation 434-040-512 for Tania Paloma Berber Solano ...

Ref: 434-040-512 — Berber Solano
Apartment-Luxury-Ensuite - Base Rate — Room Only

Cleaning Fee - Sun 24 Nov 2019

Reservation Total
Amount Due Now
Amount Due Later

PAYMENT
Method Amount paid
Pre-Paid £250.00

https://mail.google.com/mail/w/0?ik=68d6cabe30&view=ptéesearc...

£200.00

£50.00

£250.00
£0.00
£0.00

Date
Wed 23 Oct 20192 00:55

TC = 253324
CANCELLATION PoLIcY Yodal tMx = ¢ 33210

If the booking is cancelled before 15:00, 7 day(s) before check-in the charge is 50% of total. less than 7

day(s) before check-in the charge is 100% of total

TERMS & CONDITIONS

This booking was made via the website of a travel agency.

Please refer to the email confirmation your received from the trave! agency to review the terms and conditions applicable

to your booking.
For further information about our general policies click here

11/6/19, 11:50 AM



Gmail

lof 2

Reservation 434-040-512 for Tania Paloma Berber Solano ...

Gmail

https://mail .google.com/mail/u/0?1k=68d6cabe30&view=ptésearc...

Tania Berber <tpbs2078@gmail.com>

Reservation 434-040-512 for Tania Paloma Berber Solano on Sun 24 Nov 2019 at
Luxurious Air Conditioned Apt High Street Kensington via Airbnb

Airbnb User <user-1ecf594zvxrq25i0@host.airbnb.com=>
Para: tpbs2078@gmail.com

22 de octubre de 2019, 18:55

Luxurious Alr

00441444391299

Condifioned Apt

42 Hornton Street, London,
Greater London, W8 4NT, United

hmh101219@gmail.com ngh S’rree’r Kingdom
Kensington
GUEST DETAILS
Billing contact
Tania Paloma Berber Solano
528182552832
taniapalom-pjdt36ndi9cnmptn@guest.airbnb.com
RESERVATION: 434-040-512 Booked via Airbnb
Check in Check out Nights
Sun 24 Nov 2019 Tue 26 Nov 2019 2

(15:00 - 17:00)

Luxurious Air Conditioned Apt High Street Phone

Kensington 00441444391299

42 Hornton Street

London Email

Greater London hmh101219@gmail.com
W8 4NT

United Kingdom

ACCOMMODATION

{before 10:00)

11/6/19, 11:50 AM




TTFVCFE9ZZL
== 16Nov2019 WAT - SOU
LONDON WATERLDO SOUTHAMPTON CENTRAL
TICKET TYPE ROUTE
Advance Single Sw Railway Only
ADULY DEPART RESERVATIONS
- 14:08 See ltinerary

Itinerary - Mandatory Reservations 16 November:

O London Waterloo
14:09

South Western
Railway

15:27

O Eastleigh

15:43

Bus No specific seat
16:13

O Southampton Central

Mo specific seat

Ticket Details:

Information relating to compensation in the event
of disruption can be found hers

This ticket has been issued subject to our
website’s Terms & Conditions and
National Rajl Conditions of Travel

For refund information contact the retailer of

your ticket

Ticket Number TTFVCFESZZL
Price £62.00
Purchased on 26 October 2019

Use this ticket on your phone or print it
& ]
For help visit trainline.com

Or call 333 202 2222

Please quote your Transaction ID:
518241091321

| ssuedby  irainline

TCc B 29.3329
Tolol fax = 15.7Oué1




TTFVSS99SFE

== 22Nov 2019 SHF - HFD
SHEFFIELD HEREFORD
TICKET TYPE ROUTE
Advance Single Xc &Connections
ALULY DEPART RESERVATIONS
- 12:24 See ltinerary

Itinerary - Mandatory Reservations 22 November:

O Sheffield

12:24

Crosscountry Coach D Seat 62A
13:27

O Birmingham New Street

13:50

West Midlands Trains No specific seat
15:14

O Hereford

Ticket Details:

Information relating to compensation in the event
of disruption can be found hare

This ticket has been issued subject to our
website’s Termg & Conditions and
National Rait Conditions of Travel

For refund information contact the retailer of
your ticket

Ticket Number TTFVS599SFE
Price £74.90
Purchased on 31 October 2019

Use this ticket on your phone or print it
& (]
For help visit trainfine.com
Or call 0333 202 2222

Please quote your Transaction ID:
242652895944

o

Te =23 33249

Tota\ A%

120974




o . &
CBA9909D-9A64-4207-8910-D02604F2A6A4

totsa

2019-11-29T712:52:39 2018-11-29T13:00:12 00001000000404594081

A 00001000000404327692

A DE NUEVO LEON

"UNIVERSIDAD A
UANB91126MK2
66629
GO3 - Gastos en general

TOTSAS.A.DEC.V.
RFC:TOT940625CVA

1 VIAJE REDONDO Falio 169345002191 1111220125519
EXENTO DE IVA Servicio

. $660.00
*** Seiscientos sesenta pesos 00/100 M.N. ***

$660.00

BARORTE TOTAL CON LETRA

CADENA ORIGINAL

13.3ICBA9909D-9AB4-4207-8910-D02604F2A6A412019-11-209T13:00:12Ib1adH YLBOS SroJ4c/+98Y9sKTg+c5BP4fy TigIMKQx4 FwlLuvhU
hOYGCya3284YMGkzJEIZSnBgBh4ACQN]4c7k25CSekX/XUdPnaRZ Y MpLao5ixLDZzY p+0rpSdESjim PRo6km-+htQsJAjQmJeashpgNMC
/biQgKIkFKDpdFRXOh+0040xiIFEBRtQWS5cpnBOFZ87EEY 20bpaCZNCO8Cpu2 Y WXYZ+KtID F5RIXX4RvQq+pFZzzvoybXDQos7MzlY|z
n35009Sm/ubJgHn1SSag04t4vrC2gecSHANKdQ5 TEmKDdRI8/dDzPgswlmbJ4ICCQHL/AQKEYZEIOUVRTU7Pw==100001 0000004045840
81ll

SELLQ DIGITAL DEL EMISOR

b1adHYLBOSSraJ4c/+98Y9sKTa+c5BP4fyTjgIMKQx4FwLuvhUhOYGCya3284YMGkzJEIZSnBgBh4ACQNj4c7k25CSek X/XUdPnORZYM
pLao5ixLDZzY p+0rp5dESjim PRo8km+htQsJAjQmJ6ashpgN MC/biQgKIkFKDpdFRXOh+0040xiIFEBtQW5cpnBOFZ87EEY20bpaCZNC
0B6Cpu2YWXYZ+KtJDF5RIXX4RvQq+pFZzzvaybXDQos7MzlYizn350095Sm/uGlgHn SSag04t4vrC2gcSHANKAQ5T6mKDdR8/dDzPgs
wLmbJ4ICCQHLAQKSEYZEtOUVRTU7Pw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hHTuWsPhnLUe7+gHkI8tgUX3IPqUMwIKvBbZUOTgkQXQTbb+/CiDTUCAWYhVBKHULM1/aEKOUIN8ZQAHNB+qpBXc9jK670gDGavYv
Fslq1sFQN184xlkrtzY PXtrpNO4gAKmW Ge3sfFevBtUN4uBKWWVYEU XRy7tUCFSmeOUUW30R0s9jt03MGgF8iaDlg2UgAz4Kal AxYnPPH
NzFyaRCxazKNue1aUMOZrpSPaCBvgjxqéoDt2Lg6qZ557hdFqJ50Y 1/esBipovirWE/igkmpGf3itg EcKe|767SdgXZ4LzieXzuMk0zUytZUm
J4JwkeTVFO5ysQjbtfclgA8dUbQ==

CONDICIONES DE PAGO: EFECTOS FISCALES AL PAGO

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
METODO DE PAGOQ: PUE - Page en una sola exhibicion
REGIMEN FISCAL: General de Ley Personas Marales

FISCALES. ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO
FLY BY WINGS S.A. DE C.V.
FBW151214A52
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Domicilio Fiscal:

Folio Fiscal: 5507D072-320F-4A05-AF5F-CODOEGT 16602 HATEEED
No. Serie. Cert. SAT: GOE0TONORONAQNIEETN JUAREZ, GUAUHTEMOG, CIUDAD DE MEXICO
Fecha de Certificacion: 29/11/2019 12:36:10 PM MEXICO C.P.:06600

Fecha de Emision: 2019-11-20T12:35:05

Nam, de Certificado: 00001000000401979708 Lugar de Expedicion:

AV CARITAN CARLOS LEON GONZALEZ S/MN LOCAL LLN-18

Serie: WTLLN AEROPUERTO INTERMNAGIONAL SALAS, AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LA CIUDAD DE
Folio: 21158 MEXICO, VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P.:15620

Datos del Cliente:

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONCOMA DE NUEVO LEON

R.F.C.: UANG91126MK2 Usc de CFDI:  GASTOS EN GENERAL

1.00 CONSUMO SEGUN FOLIO 3702 DE FECHA 12/11/2019 E48 $133.93 $837.07 $837

Métado de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Farma de Pago:01 EFECTIVO

~.as A

IVA(16.00 %) trasladado: $133.93

Total: /ﬂmﬂ&

07
Subtotal: $837.07
Descuento: $0.00

LS

Importe con Letra:
NOVECIENTOS SETENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.

4

Sello Digital de CFDI:

Pwpz+oYT9NOuc%FquBSpKBI+5nck}qZQ?tiVi?kHIyHWSLIsquSogMZGWOZQhquHSragDBLUF'?an2vaBt4o9n|fAmM?MYL3x5nDOYCYBQ+b OS
yxaiLbbuwﬁHWIVFUTckMEnmeagorVgBquIKYiu0DyAymPFlurqPsNCyKUuIKOTHyLzSacurOCYsiOQvDVWSEIODvaweraOZYYiQmQEiYXMX2
USH PURRUGSIV/ShYPFbWhMsZKtXrNa++QyhKrsgRgwyQhgRoi6EWIuiDdIZ/76kiNvkewhMMwLb 1 Q32AuWzw==

Sello del S.A.T.:

OYQuwm3PYEUxSHdJexqgj TnyQA4ksi0lvdleReir7CISZeUSNOOTCONS1 XuiByMSK7FJdb+Bz8BgcJmBrdviMnXsabl GW

WRN4v3PedTjeTRNIXCvERF+5naTORS1 8782C2Huuxt+nNTHQOSd0Hyelj4row7FIPXIFH 1 WiypQe/wLFR+uVNpVJO
alpgWC70+65mp2d50Vir+Osm115xpJ005KZMKEIbIKS8ytzAg BrmrXyrC1Q7GOAyrRIDINRENNSBYCqeS9Z7R9zhs7q
BGCtp0ArQevX YuXbaKLiaQ6/HsojgsdohOP6s4GZr+sManvY 1 2|7eL3MXnbA3vEx2cQ==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del S.A.T.:

I11.1155D7D072-320F-4A05-AF5F-CCDOEC115ED212019-11-

29T1 2:36:10|Pwpz+oYT9NOucIquBSpKBI+5ncquZQ71iVi?kF!IyHWSLLsquSogM26w029hquHSragDBLUF‘?nWJ2vaE
1409nIfAMM7ZMYL3x5nDOYCYB9+buEOSTSE2P1 Xxhst5VeKZOyx3ilbbuwsRWIVFUTckMEnmeagorVgBCazIKYiuoDyA
ymF'FlurqPsNCyKquK()THyLzGacurOCYsiOQVDVWSEIODvaweraOZYYiQmQGYXMX2unH1 Bg3RWepyYGWsLuSt1
FuRhUGvabeYPFbehMsZKtXrNa++thKr59ngythRDEBEW[uiDdIZJ’?SkiNVkewMMwLm Q32AuWzw==[0000100
000040434779111

Aviso de Privacidad:
'CMR, 5.A.8_de C.V. 25 &l responsable de| tratamiento de sus datos persanales, los cuales
requerimas para emitir |a presente factura y cumplir con las disposiciones fiscales

o - o
o .

7R

Ja / & )

g {[’ ‘ ’!?WL‘

"';‘N'A
GWsL /

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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up. Not for resale.
lect to conditions — see over.

TRANSPORT
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This side up. Not for resale.

This side up. Not for resale.
Issued subject to conditions — see over.

TRANSPORT
FOR LONDON

Issued subject to conditions ~ see over.

TRANSPORT
FOR LONDON

This side up. Not for resale.

Issued subject to conditions — see over.

TRANSPORT
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This side up. Not for resale.
Issued subject to conditions - see over.
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TRANSPORT
FOR LONDON

This side up. Not for resale.

;} 120 ¢

Issued subject to conditions — see over.

TRANSPORT
FOR LONDON

This side up. Not
Issued subject to con

L
e FORLONI

This side up. Not for resale.
Issued subject to conditions — see over.

Gty Descrietion
902 RAIL TICKETS
Date {ssuing of fice
Z8-NOU-19 PADDINGTON
Custoner Card Number Visa
| OEEEE FFEE BEEX 4254 il
\ ADPOGE0BAZ1E10

Sale Confir med

lesuing of fice
 26-NOV-18 PADDINGTON
Customer Card Number
A000000025810001
AMERICAN EXPRESS
Buthorised Sale Confirmed

825780

TrL Tlcket

TC = 25.3329
1 Tolal Mx =

Amex

Fdd Fags Az You
81119
[l
s
wsteyr Crd 054
Haed FLlne D343
[l 15: 1% 13
L1383 d¥la

HEE
s
I

Number Total
75841 £20.70 C
Tkt No. 7oB4e
5194189402

PIN Verified

CARDHOLDER’S COPY

Number Total
75845 £10.50 C
Tkt Ne. 75844
6184189402

CARDHOLDER’S COPY

PIN Verified

St

(el

4 &

=

ik

o O e

tzh.od
e

1234




| Nado’s

VAT No : 662 8275 13
Kensington High Street
Telephone: 02079374888
Your Order Number Is -

13

Host: Vincenzo 25/11/2019
13 9:51 PM

20126
Order Type: Eat In

sxsNando's Card Swipedss 0,00
Chicken Burger 6.45
Hot S
No sides
Pineapple
1/4 Chicken
Hot §
No sides
Nandinos Chicken Fillet
Plain S
(2)Dino Chips
Dino Bt1 Cord
Bt1 Green Coordial Strawb
Bottomless:
Other Soft Drink

Subtotal 16.75
Tax 3.35
Eat In Total 20.10
CASH £20, 100

TC =25-332Y

20.00% : 16.75 VAT: 3.35 TO’IO\MX-_
Yo s W {73

Fokdkkk

For allergen info visit
ww .nandos . co.uk/eat /menu

'How Was it for You?
see reverse. Your entry code:
N256

Nando's

VAT No : 662 8275 13
Kensington High Street
Telephone; 02079374888
Your Order Number Is -

13
Host: Stefano 24/11/2019
13 8:01 PM
. 20142
Order Type: Eat In
#kkNando's Card Swiped#is 0.00
1/4 Chicken 7.60
Medium S
Regular Chips
Regular Rice
1/2 Chicken 11.10
“Hot M
“Regular Peri Chips
o\ Regular Corn
Plain S
inos Chicken Fillet 5.95
in'S
no S.Potato & Butternut
ino Chips
Organic Milk
ottomless: 0.00
Classic Coke 3.00
Subtotal 23.04
Tax 4,61
Eat In Total 27 .65
CASH ‘TC‘25'33§$| (42 31
‘_.., LE 1 '_“a‘_. . '_: b '...] f L7
Change T '@] s a""’

20.00% @ 23.04 VAT: 4.61
XHRERE

For allergen info W\

Wi . nandos . en i /aat e

x:eqpaa;puroasopueu1ﬁﬁgiji;;; w8
ja ulg 3,uod =



<¢5;;[}£}[Eg%iijiJii‘iﬁi¥‘?$¥

Subway#43460-0 Phone 02074956299
13-4 Sedley Place
London, London, we

HOLLAND GREEN EXPRESS
264 KENSINGTON HIGH STREET,
LONDON, W8 6ND

erved by: 32 25/11/2019 17:19:44 CLERK 1 REG

Term ID-Trans# 1/A-228894 SUNDAY 24 NOVEMBER 2019 . ODIDﬂl
b I FRESHIAYS IL e
Customer Receipt 1 GROCERY £1.20
VAT No. 934779049 I GROCERY £1.69
ra 1.00

fty Size Item 3 R

g ] R TOTAL ’
2 12" Chickn Strips Su. CASH £4 .19
CHANGE £0.01

Total (Take Qut)
Cash
Change

Tax Info:

VAT (720%)
Total-Excl-VAT

Hungiy tor me ¢ Let us know how we did
today by *-~ing our 1 minute survey at
W . subwey Tistens .co.uk, and receive a
Subprise offer to use with your next

purchase. % Al b“\

FREE SUBS
AND MORE
Download the Subcard®

app today to coltect puints
with avery purchase:

| suscany §

AMNY PREMIUM
& SUB FOR £3

":THANKS FOR YOUR CUSTOM *°
PLEASE COME AGAIN '

Tota) £ 1714
“Todal Mx <3S g




VAT No : 662 8275 13
Glasshouse Street
Telephone: 02072878442
Your Order Number Is -

32
Host: Augusto 26/11/2019
32 4:02 PM
40072
Order Type: FEat In
1/2 Chicken 7.60
Hot M
No sides
1/4 Chicken 7.60
Hot §

Reaulai Peri Chips
Regular Corn
Plain §
Bottomless:
Classic Coke
¥Nando's Card Swipedssx

Orange Reward

Subtotal
Tax

Eat In Total
CASH £ 20.60
Change £ 10.00

20% : 8.83 VAT: 1.77

kot

For allergen infg visit
W . nandos . co. uk /eat /meny

How Was it for You?
See reverse, Your entry code:
N145

--- Check Closed ---

Toval £ 3¢,
TCc=2533 24
Tolo) (4x =113 .03

5 L2 2 .2
Excess Baggage Conpany

Left Luggage | addington Station
Platform (Track 123
Paddington Statjon
Praed Street
London W2 1HO

Transaction Reference: 290000409499
You Were Served By : Default Till Login

Deposited ©26/11/2019 12:06:52
Col lected - 26/11/2019 17:47:20
Total Number Df [tems: 2
&G&i@?ﬁﬁﬁiﬁ”““w“*w"*“MT”*—“EEBE
Total ; 25.00
VAT(20.00%) i 4.16
Total Tendered ; 25.00
Change Given ; 0.00
Paid By

CASH 25.00

Excess Baggage (Stations) Lty
VAT No: GB 848 8989 33

Thank vou for your custom
Please retain for Your records

\SCOVEr more @ leftwbaggage.co.uk

Boots UK Limited

HERAT ! LHNDSIgE ARRIVALS BOOTS UK
1995
208) B6<I666
26/ 20 ) 20:08
Serv YANKA B £
ngési Juml e A 1:;521
" TOTAL TO PR .60
CASH 1.99
CHANGE g

221 4085 1995 |

AN

ps 17




Nﬂnda’s

yaT No : 662 8275 13
Uxbridge
Telephone: 01895274277
Your Order Number Is -

zZ
Host: Laszlo 14/11/2019
2 7:29 PM
20085
Order Type: Eat In
11.10

1/2 Chicken
Hot M
Pegular Peri Chips
Regular Corn
Plain S
fomless:
.. :331c Coke
Nardl inos Chicken Fillet
Plain S
(2)Dino Chips
Organic Milk
1/4 Chicken
Medium S
Regular Chips
Regular Rice

Breast '
wxikNando's Card Swipedisk 0.00
Subtotal 23.04
Tax 4,61
EFat In Total Z2F.B65H
CASH £40.00
Change £12 .35

20.00% : 23.04 VAT: 4.61

ook

For allergen info visit
Wiy . nandos.co . uk/eat/menu

How Was it for You?
e reveres  Mour entry code:

R 5617 AR
»A Total £35D
Tec=125.3>24
Tedelmiste = (40093
VAT No : G62 8275 13

Uxbridge

Telephone: 01895274277
Your Order Number Is -

31
Host: Martin 15/11/2019
31 7:43 PM
50126
Order Type: Eat In
1/2 Chicken 11.10
Hot M
Regular Peri Chips
Regular Corn
Plain §
Bottomless; 0.00
Classic Coke 3.00
Nandinos Chicken Fillet 5.95
Plain S
Dino Corn On The Cob
Dino Chips
Organic Milk
7.60
0.00
23,04
4.61
Eat In Total (27 .65 :fr'
CASH £40,00 0 f
Change £12.35

20.00% : 23,04 VAT: 4.61

Frkkokk

For allergen info visi
Wi . nandos . co. Uk/eat /me

See reverse. Your entry code®
NO3E

--- Check Closed ---



UK /L\)\

~ SsP
Milton Keynes Pumpkin
1361371 1?\

6137
2004 Megan J
Chk 5384 19Nov*19 10:50 Gst 0

Take Away

I HamChee Panini 4.49

1 Cappuccino 2007 3.09
Cash 20.08
1.26 VAT TTL 7.58
Net TTL
gubtot?I 8:??
ayment @
Change Due il

VAT NUMBER: 884 2579 7

N

TESCO

(ffsx:)§2£fﬂfféids
SOUTHAMPTON HIGH STREET EXP

any guestions please visit
Wwww . tesco.com/storel ocator

FRESH MILK £0.85 A
FRESH MILK £0.85 A
WALKERS CRISPS = 1.00 C
TOTAL 2 .70
CASH
CHANGE DUE £2.30
VAT RECEIPT SUMMARY
Rate NET VAT
A 0% VAT £1.70 £0.00
C 20% VAT £0.83 £0.17
VAT TOTAL £2.53 £0.17

VAT NO: 220430231

SR KR ICRE K RICRCK KKK KKK KT K Jk ROK R KKK KRR R
JOTN CLUBCARD TODAY
This visit could have earned you
2 Clubcard points.

To Join, visit Tesco.com/clubcard/join ,
text 'Join' to 80850 or call us on
either 0800 591688 or 0330 1231688

A chance to win g £1000 Tesco gift card

and collect 25 Clubcard points.
Visit www.tescoviews.com t's & c¢'s apply

17/11/18 17:22 6148 003 1007 3380

YC=25.3324

Toto) Mx $ 523- 2

Sainsbury’s
ve 1;Z;ZE3}§5;:125355" g
%llﬂ'

Sainsbury's Supermarkets Ltd
33 Holborn London ECIN 2HT
Www . sainsburys. co. uk

MILTON KEYNES
01908 674154

Vat Number : 6860 4548 36
KLGS CRUNCHY NUT 375 £2.00
FRICE REDUCTION
i ORIGIMNAL PRICE £1.00
MALT DANISH 400G £0.24
. CHICKEN FILLETS £3.40
JS S/SKIM MLK 1.136L £0.80
JS WHLE MLK 1.136L £0.80
BANANA FAIRTRADE LSE
0,720 kg @ £0.85/kg £0.61
PET FIL STRWR DRINK £2.00

7 BALANCE DUE

LU0

. CASH
eft===;:::5;§a-
- o ey ®
Sainsbury’s

e well forless } 34%

MILTON KEYNES
01908 674154

Satnsbury s Supermarksts i
33 Holborn London ECIN 2HT
Wl L sal nshburys . oo, Uk
Vat Nunber . 680 4948 Ge

DALRYPRIDE SEMI SKIM £0.55
=
1 BALANCE DUE @
CASH b

CHAMGE

L ide Ap

wesxn For a chance s

{s)
Q-%d\ 3 400
N TR (+4
S A? ~XBY \©

/

Total - £ 20.6%



.. g E : E
b e Efwi {i
01202 3

202 338 421
unilinkbus co.uk

Route- 1A
Vehicir - 1217
Drive 24654
Mact G400311
Trip 0438/0960
Ticket 009652

Unitink Dayrider
£3.70

Tssue Halyrood Church
Board o, oage: WOCE
Expiry-

Mon, 18 Nov 2019

Mom, 18 o

2019 V43

o

FROU' © 17 HALL
SPRING LANE

pag

llgﬁ

ADULT
SINGLE

BaID casH

ES.‘;}.].!KIg 11 el

Alsg valid To
Hurnnerys Square
Sering Lene

TC"'ZS-B’qu

iad
P

N

2N\

Total

b 1294
Sainsbury’s

b i
el

—
ive well forless

SHEFLD HIGH StEE LOg
0114 276 5492

Sainsbury's Supermarkets Ltd
33 Holborn Londen ECIN 2HT
W . sainsburys. co.uk

Vat Number : 560 4548 36

S UK BHRST FIL 300G
J5OWHL MER 22720
YU STRAWBERRY
MULLER CRNCH CRN X6
EX LEAN DICED REEF -

5 BALANCE DUE
CASH

LHANGE
RANAAARERARS A AKANR AR ELNA RN ALK
WITH MECTAR YOU WOULD HAVE ;
PUINGS L

b 204

Boots UK Limi ted
LONDON - 707
(020) 74912697

5/11/2019 19:28
rved by: 5C0 TILL 4 &

: 7ﬁréfgng¥{ EOOml .80
TOTAL 10 PAY 80
CASH 1.00

.20

i

Tot £ 2494

Mx = 4100033

cr
\ 'é%)1 DEPTOO ‘5,99
2'_/ 1 DEPTDO1 6499

P 45541
WO e ierr
3¥§i§%ﬁw§ijf :ufi.gimi

CALL A

REG 25-11-2019 18:13

000136

1 DEPTOD
TS 4

! L sBI00
‘17 . a8
-20, 00

2,07

pist >
e .

WAITROSE

& PARTMNERS

Kensingtcn 678: 020 77956608
Wiy . wa 1t rose. com/kensington

£

WR SEMI SKIMMED MTLK 0.6
WR MLTISD FRMHSE LF o.a‘
WR CHCK MINI B/FLLTS 3.5
FAIRTRADE EANANAS |
0.485kg @ £0,88/ky 0.4]
SEMT SkIMHED MILK 0.5
5 items j
BALANCE DUE £6.21
Cash £10.00
CHANGE 3.7%

ervice today? |
&y . com and you
:Nse vouchers
BN to enter.

N |
£




(<

ISUE

Subway#43460-0 Phone 02074958299
3-4 Sedley Place
London, London, wWe
Served by: 32 25/11/2019 18:59:52
Term ID-Transk 1/A-228921

Customer Receipt
VAT No. 984779043

Price
112" Steak & Chee Sub 6 75
i -Fresh Value Meal (UK-IoM ' 50
- ~168z Fountain Drink
- -Crisps *

Qty Size Item

Total (Take Qut)
Cash
Chanhye

waw . subway i istens.co.uk, amnd receive a
Subpyise offer to use with your next
purchase.,

ARND MORE
Download the Subcard”
apo today to collect point
with every purchase.

R
8 Apisior |

AHuma

-aseydind A1ans yaim sjuiod
329110 03 J493s1634 pue dde

B SLEG D '

Subwav#32494-0 Phone 01142752848
#1 Oechard Square Orchard Square Shoppi
“Sheffield, South Yorkshire, 81 2FB
Served by: 010 22/11/2019 17:51:24
Term ID-Transt# 1/&-165414

Customer Receipt
YAT No. 114 0426 66

Qty S1ze Item Price
1 12" Steak & Chse Sub 5,89
1 ~Fresh Value Meal (UK-IoH 1.20
- =160z Fountain Drink
- ~Crisps 4
Total (Take Out) *_W
Cash 20,00

Change

Tax Info:

. o

Tota) £29.9Y

T =2%.23232
Tofo! Mx =322 9q

CAFE LOCO
SHRUB HILL
WORCESTER

b 4697

DATE 11/24/2019 SUN 4
7 ITEM BAP £2.40
2 X 91.70
£3.40
ITEMS 3.00
TAX1 ANT
TOTAL
|
|
|

£0.97
£5.8C

S5P UK

Shirewsbury Starbucks

12851451

2004 Joseph B

24Nav' 19 13:59

3,70 |
Dioventoad thefs
app today Lo Jpieait | 3.70
with every prigh
10.40
40
6.17
Subtotal 7.40
Payment 7.40
Change Due 3.00
VAT NUMBER: 884 2579 78

AadvOodns ayap

Thank vou, Please visit us again



VAT No : 662 8275 13
Sheffield - Meadowhall
Telephone: 01142568348
Your Order Number Is -

35

Host: Ella 21/11/2019

Cashier: Thomas

35 6:11 PM
10091

Order Type: FEat In

skkNando's Card Swipedkss 0.00

1/4 Chicken 7.60

Medium S
Regular Chips
Regular Rice

Breast

1/4 Chicken 7.60 )

Hot §

Regular Peri Chips
Regular Corn
Plain S

Breast
Bottomless:

Other Soft Drink
1/4 Chicken

Hat S

No sides

Breast

Green Reward

Subtotal 15.00
Tax 3.00
Eat In Total ‘ﬁB.GD.
CASH £ 20.00
Change £ P Nn

*apod A1)ud 10} JBAD UINL Addy s3% 5.1

‘yoam Asane sqedb 10 dn si
pJeJ Mig S,0pueN 0023 Y A

yaegpaaj/yn-od'sopueu USIA
‘aw uig 3,uoQ

Tkt 5975 Trir 14:27
Eauy 12517632 Route BLUE
Dyw 73408 Dutw BBZ6

FROM: FITZALAN S@URRE
TO: INFIRMARY ROAD

ADULT
TReM ONLY DAYR 422
PAID CASH

21711719 HRe
QF\YEIDER TRAM_ONLY

ot valid on TramLinks.

COs88 Coffee - Milton | 5 frcade
158 Mid Suimer ArcadE,NEyHE“ Artade,
HII[OH Keynes Shopping Centie,

Ml%EllthAKP " Buckinghamshire, :HOIZ

VAT NO:31C .19 75 CEIPT: 297987
BR:174\1  [073 205%%558{éz?g93§
s REPRINTED. REP TPt
o ~ EAT IN
dS81110 Capplccing £3. 15%
Massimo Cappuccino £3 15
Filter Coffee Milk MED 1 £1.30%
Ttems:3 T
CaSh:§§o?00
e _9@@38:%12.40
RATE  GOODS  vaT»

20.00% b.37 1.28
0)j§u Were served by: Cristing

*****'********)Klkhw‘ 1A ********************

YOU COULD HAVE EARNED 35 POINTS
BY USING A COFEEE. (il LA
s OINTS MUST BE CLATMED BY 18/12/9019

3 ************#*Y*#**)bi-‘****)ll******ﬂc‘!«'*

KX THANK YOU FOR VOUR CUSTOMk#%
NING HOURS: MOI-FRI-07-80 T o0 o

-
4

VAT Number: 547 5122 45

JL HIL AHOLE Z £1.00
12PK SIAVELEYS EGGS z £1.00
COLE UNSMOKED BACON 1806 Z £1.00
wx Total for 3 iten(s) inclusive of VAT £3.00
(VAT paid) ;

CASH £10.00
## Total Payments £10.00
Change £7.00

L

1157-32-344175  21/11/2019 20:13.33

Totel ¥ 323
o= 252324

Total My -
4230.9




b0

)

>

Cii
Y ,
Nando's
VAT No : 662 8275 13
Southampton
Telephone: 02380337212
Your Order Number Is -

e ]
Host: Katie 18/11/2019
8 4:47 PM
40065
Orcer Type: Eat In
wxxNando's Card Swiped#sk 0.00
1/4 Chicken 7.60

Medium S
Regular Chips
Regular Rice
Breast
1/2 Chicken
Hot M
Regular Peri Chips
Regular Corn
Plain S
Bottomless:
Classic Coke
Nandinos Chicken Fillet

Plain S

Dino Broccold

Dino Chips

Organic Milk
Subtotal 23.04
Tax 4,61
Eat In Total f??.SS
CASH £-40.00
Changs £ 12.35

20% : 23.04 VAT: 4.61

Frkckak

'8p03 AJjue 104 J8A0 uIn] Alddy 59795,

{>;Hq“36’

uno

© M
01707 255 764
www. unobus. info

Route: Cl0
Vehicle; 308
Driver: 759360
Machine No: 6300111
Trip ID: 1205/81129
Ticket: 038301
Adult Return
£7.10
lesued at: I
Central Business Exi ¢ M
Boarding stage: . m’”“ 45 ?
Milton Keynes Central §i 50U - High Street
Valid b VAT NO. GB275834273
Cranfield University/Innoval £
tr Honey Peanut Flakes 0.85 A
Long Easy Cook Rice .79 A
Expiry: UHT Semi Skim 1.10 A
. 2 x £0.55
Tue, 19 Nov 20 yegimioat thotensal 0.3 A
Mixed Peppers 1,22 A
’ Lamon 1.69 A
i Large Red Oninns 0.49 4
i Real Mayonnaise 0.59 &
iptgzzfliizfpﬁlﬁzru Rich Roast Coffee 1.49 A
i Tuna in Sunf 2.49 A
0.49 4
(.42 &
0.62 A
2.59 A
1.79 A
0.42 A
0.688 A
1.99 A
3.59 4
1,18 A
1.49 A
_ N 1.585 A
ool =& 623 o 28,08
' )« UL
1C=72% ‘f)-’?"zq CASH 0.08
, CHANGE =700
Totol My =
VAT RATE SALES £ VAT £
(_‘t \’)O\] i @3 il 0% 28.08 0.00
A
1338 108544/03 16.11,19  18:22

Erter survey: 11d1,co.uk/haveyoursay
& vou can win 8100 of il Vourhers



¥

p
TESCO

r g & - 5 4
UXERIDGE
any questions please visit
Wivw . tesco. com/storel ocator

MANUAL WETGHT
BANANAS LOOSE

1.035 kg @ £0.84/ ky £0.87
TOTAL £0.87
ASH £2.00

[HANhF DUE ?1 13

A chance o win a £1000 Tesco gift card

and collect 2% ClubCard poants
Visit www.tescoviews.com t's & ¢'s apply

3 TESCO

r g & & & 4
UXBRIDGE
ary questions please visit
wiww . tesco. com/storel ocatar
FLORA £1.00
FLORA £1.00
TOTAL £2.00
THE WEXT ITEM IS CANCELLED
F1LOMA -£1.00
TOTAL EL.0G
CASH £1.00
CHANGE  DUE £0.00

wxmwmwx*wAxwxmwaxxw*xnw**wwwxxwwwawwkwww
JOTN ClLUBCARD TODAY
This visit could have earned vou
1 Clubeard points.
To join, vi 1 Tesco.com/clubcard/ioin
tuﬂt o' to 80850 or call us on
euihe Ohdu 5J1h88 or 0330 1931658

My

A chance to win a £1000 Tesco gift card
and collect 25 Clubeard points.
Visit waw. tescoviews.com t's & ¢'s apply

1411719 11:10 333% 078 9078 7919

4) ':iﬂ %3
TESCO

& & gy
UXBRIDGE
any questions please vigit
www_Tesco.com/storel ocator

BAG FOR LIFE 4« £0.10
1. YOGURT DRINK £1.24
SEMI SKTMMED M £0.79
YOGURT £2.00
LONGLIFE MT|K £0.79
COOKED HAM £0.80
EGGS £1.30
TOTAL E7.02
CASH £20.00
CHANGE DUE £12.98

AA#nx*xnxa\xkkxkxlhA*ikAiletxknxtlxi*rx
HJOTN CLUBCARD TODAY
This visit could have earned you
6 Clubcard points.
visit Tesco.com/c] Tubcard/join °
IRAL CJoin' to 80850 or cal| us o
: 'nir UGOU thhdu ur 03?0 123155

T

nce to Win a £1000 Tesco gift carg

and col lect 25 Llubpand pOlnTa
S\flblt WwW. Tescoviews. com t's & ¢'s apply

1411719 11:03 3335 073 9073 5196

£ 2239

25.%122Y4
Tolol Mx =$225.72

Tolal

» oo
-ﬂr_ﬁpaam st




vodatone oo, uk

Peve ) Heal Quay Sh

SULTHAMBTUR
015 160

Sul e upper

YAT: Bpd &
{rag. 1084045
Need help with your des

Book time with our Tech Tean N

ransaction 1D F0 18 030 1 20
Transaction Date: 18/11/2019
Ordar dmber ) - 10000004154 181495

vou have been served by A

GALE

o be Fuifilied

fig Value Bundle 106BF £ 10,00 i
106526 1o Wi, Gl
Total £10.00 S T
Credit £ o000
Card: Amkx '
Car
-<3da0ai siy doay 3sesid

iy ‘OJBDOJ\ O |

Vo sddoys o} nofyueylL

§ £
gj 4
4
’
1c=2%.33
pEO|UMOP O} MOJ2] UeIS . Zq
130 1eiveds fofua pue 13158} sBugiog

1/v2 spuey oA U} Junose oA = dde auoyepop, AN UL —— .
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BBVA

LoldUuy uTwuciita

Tarjeta Oro BBVA Bancomer

PAGINA 1/8

C - ‘ e T No. de Tarjeta 4772 1330 2061 3672
2| 818LS 5283) No. de Cliente 92039882
TANIA PALOMA BERBER SOLANO REG BEST780420EL2
EEEE‘SE:A CAT Actual de su Tarjeta sin IVA 0.5%
66450 SAN NICOLAS DE LOS GARZA N NICOLAS DE | Tasa de interés ordinario anual 0.00 %
LOS GARZA NUEVO Tasa de interés moratoria anual | 0.00 %
Tasa del producto 62.79 %
Intereses efectivamente pagados 'S 0.00
Comisiones efectivamente cargadas '$ 0.00
Intereses efectivamente cargados '$ 0.00
SUCURSAL0219: SAN NICOLAS UNIVERSIDAD NORTE
DIRECCION;: AV. ANTONIO MACHADO 115
ANAHUAC
Tarjeta Oro BBVA Bancomer
| Crédito Disponible Saldo Inicial del Periodo -$ |
Limite de Crédito Saldo Promedio Diario $ I
3 Pago para No generar
5 Intereses $
a FaVCr Pagos: -$ | Capnal T $ - T
. ‘ Capital ' Intereses $ 0.00
 Rendimiento i Sk i
Intereses Comisiones 3 0.00
Offes Aforosl Comisiones VA s 0.00
Compras Pago Minimo | $ 2,750.97
Compras Diferidas Capital $ 2,750.97
Comisiones Cobradas Intereses $ 0.00
Otros Cargos Comisiones $ 0.00
Monto base sobre el cual se g st A
intereses ordinarios VA 3 U.uu
Intereses Ordinarios (sin IVA) Monto de Cargos $ 0.00
Impuesto al Valor Agregado PR
Monto de Abonos
Saldo al Corte Objetados 3 0.00
Pago Sugerido Meses
Siinterés $ 5,728.00
Tasa Anual Tasa Anual Moratoria Tasa Mensual Dias Transcurridos Periodo ‘ v
en el Periodo ' \;7
0.00 % 0.00 % 0.00 % 31 Del 22/10/19  r \$' }

al 21/11/19 "

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

w.PaseodelaReforma510, Col. Juirez, C.P. 06600, Del. Cuauhtémoc, Ciudad de Mé

xico, México RFC BBA830831LJ2

RégimenFiscal:Régimen Generalde LeyPersonas Moral




COLdUUY UTLuUuTiiLd

Tarjeta Oro BBVA Bancomer

B BVA PAGINA 2/8

Informe de Puntos Bancomer

Saldo Anterior 203
Generados 4,469
Utilizados 0
Vencidos 0
Saldo Nuevo 5,372
Movimientos Efectuados Tarjeta Titular 4101 8020 5466 5640
FECHA FECHA CONCEPTO R.F.C. REFERENCIA IMPORTE IMPORTE
AUTORIZACION  APLICACION CARGOS ABONOS
TOTAL IMPORTES: $ 602.78
Movimientos Efectuados Tarjeta Titular 4772 1330 2061 3672
FECHA FECHA CONCEPTO R.F.C. REFERENCIA IMPORTE IMPORTE
AUTORIZACION  APLICACION CARGOS ABONOS
23/10/19 24/10/19  AIRBNB * HMAPK9WA4K w2422 $2,373.83
MXP $2373.83TIPODE CAMBIO $1.00
23/10M19 24/10/19  AIRBNB * HMAHY8XYQY w1428 § 3,497.53
MXP $3497 53 TIPODE CAMBIO $1.00
23/10/19 24/10/19  AIRBNB * HMAFJRPETH 3820 $ 2,392.32
MXP $2392.32 TIPODE CAMBIO $1.00
23/10/19 24/10/19  AIRBNB * HMARHC9CSB 0040 $ 3,197.78
MXP $3197.78 TIPODE CAMBIO $1.00
23/10/19 24/10/19  AIRBNB * HMAN294RB4 weeexx2088 $ 3,357.64

MXP $3357.64 TIPODE CAMBIO $1.00 \ J)\
Ul
\X\ \_/

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
w.PaseodelaReforma510, Col. Juirez, C.P. 06600, Del. Cuauhtémoc, Ciudad de México, México RFCBBA830831LJ2  RégimenFiscal:RégimenGeneraldeLeyPersonasMoral
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Tarjeta Oro BBVA Bancomer

BBVA

TANIA PALOMA BERBER SOLANO No. de Tarjeta 4772 1330 2061 3672

No. de Cliente 92039882

29/10/19 30/10/19  AIRBNB * HMARHCOC9B 8164 $ 3,097.90
MXP $3097.90 TIPODE CAMBIO $1.00

06/11/19 07/11/12¢  AIRBNB * HMAFJRPETH 8191 $2,392.32
MXP $2392.32 TIPODE CAMBIO $1.00

07/11/19 08/11/19  AIRBNB * HMAN294RB4 7010 § 3,357.63
MXP $3357.63 TIPODE CAMBIO $1.00

09/11/19 11/11/1¢  AIRBNB * HMAHY8XYQY Q728§ 3,497.53

MXP $3497.53 TIPODE CAMBIO $1.00

12/11/19 13/1119  AIRBNB * HMAPKOWA4K w0964 $ 2,373.83
MXP $2373.83 TIPODE CAMBIO $1.00

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
wv.PaseodelaReforma510, Col. Juarez, C.P.06600, Del. Cuauhtémoc, Ciudad de México, México RFCBBA830831LJ2  Régimen Fiscal:RégimenGeneraldelLeyPersonasMoral
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Tarjeta Oro BBVA Bancomer

B BVA PAGINA 4/8
TOTAL IMPORTES:
Resumen Informativo de sus Cargos sin Intereses
FECHA NOMBRE DEL CARGO
TRANSACCION CARGO INICIAL PARCIALIDAD FALTAN SALDOACTUAL
7
9
)
Resumen Informativo de Beneficios Tarjeta Titular 4101802054665640

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERC BBVA BANCOMER
w.PassodelaReforma510, Col. Jusrez, G.P. 06600, Del. Cuauhtémoc, Ciudad de México, México RFCBBA830831LJ2  RégimenFiscal:Régimen Generalde LeyPersonasMoral



BBVA

TANIA PALOMA BERBER SOLANO

Detalle de Transacciones de Beneficios

No. de Tarjeta
No. de Cliente

CO>Lauu ugwuciita
Tarjeta Oro BBVA Bancomer
PAGINA 5/8

4772 1330 2061 3672

92039882

Fecha Comercio/Promocion

111119  POR COMPRAS TARJETA DE CREDITO

Resumen Informativo de Beneficios

Tipo de Recompensa

PUNTOS BANCOMER

Generadoes Utilizados  Vencidos

4,469 0 0

Tarjeta Titular

4772133020613672

Detalle de Transacciones de Beneficios

Fecha Comercio/Promocion

13/11/19  BBVA-TELCELESPECIAL

Beneficios que le otorga su Tarjeta Oro BBVA Bancomer

Tipo de Recompensa

REEMBOLSO

Generados  Utilizados Vencidos

800 0 0

BENEFICIOS FINANCIEROS

« Adicionales Gratis !l

« Anualidad diferida a 3 meses sin intereses
= Vida Bancomer

Para mayor informacién consulta www.bbva.mx

BENEFICIOS DE SEGURIDAD Y VIAJE

Seguridad

» Seguro de Compra Protegida

« Seguro de Perdida de Equipaje
 Seguro por Demora de Equipaje

Sin costo

Leyendas de Advertencia:

e Al ser tu crédito de tasa variable, los intereses pueden aumentar.

e [ncumplir tus obligaciones te puede generar comisiones e intereses.
e Contratar créditos por arriba de tu capacidad de pago puede afectar tu historial crediticio.
e Pagar sélo el minimo aumenta el tiempo de pago y el costo de la deuda.

Resumen de su Linea de Crédito

(Linea de Crédito $ 204,700.00 )

Crédito Disponible

Sobregriro

Saldo Anterior 39,142.39
Cargos 52,336.25
Intereses

Comisiones

135,956.23

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

w.PaseodelaReforma510, Col.Juirez, C.P. 06600, Del. Cuauhtémoc, Ciudad de México, México RFC BBA830831L.

RégimenFiscal:Régimen Generalde LeyPersonas Moral
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Tarjeta Oro BBVA Bancomer

NA
- A PAGINA 6/8
[— 3]

ACLARACION ES

llamando a los teléfonos de Linea Bancomer.

- Para cambios de domicilio, reportes de robo o extravio, solicitud de estados de cuenta, consulta de saldos, minimo a pagar,
incremento o decremento de linea de crédito y aclaraciones, llame a la Linea Bancomer.

- Linea Bancomer ( los 365 dias del afio. Incluyendo Reportes por Robo, Extravio y Aclaraciones™

5226 26 63 Cd. de México 3669 02 29 Guadalajara
8157 91 11 Monterrey 01 800 226 26 63 Larga distancia sin costo

«En caso de robo o extravio de su Tarjeta al viajar por los E.U.A. y Canada llame sin costo:
Tarjetas VISA 1 800 704 05 45

- Desde otro pais llame por cobrar:

Tarjetas VISA 410 998 83 82

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A CLIENTES (UNE BANCOMER)

. BBVABANCOMER, recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su UNE, ubicada en Lago Alberto 320 (entrada por
Mariano Escobedo 303), Colonia Anahuac, C.P. 11320, Delegacién Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México, y por su correo
electrénico une.mx@bbva.com oal teléfono (55) 199880 39, asfcomoencualguierade sussucursalesuoficinas.Encasode
noobtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de los Usuarios
de Servicios Financieros, consulte la pagina electrénica en internet www.condusef.gob.mx y namero telefénico 01 800
999 8080y 5340 0999.

COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF)

- En caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la CONDUSEF, correo electrénico
asesoria@condusef.gob.mx, teléfonos 01 800 999 8080 y 5340 09 99, con domicilio en Insurgentes Sur No.762, Colonia del
Valle, Delegacién Benito Juarez, Codigo Postal 03100, Ciudad de México, México o consultar la pagina electrénica en internet
www.condusef.gob.mx

Encasodequelafechalimite de pagocorrespondaaundiainhabil, el pago podrarealizarse el siguiente dia habil Bancario sincargo
adicional.

Para cubrir en 12 meses la deuda de su Tarjeta y de acuerdo a las condiciones actuales de su crédito, podra hacer
pagos mensuales de *$5,728.64, considerando que no se realicen consumos ¢ cargos adicionales. *Este monto no
debera considerarse en caso de que sea inferior al Pago Minimo, asi mantendra su credito al corriente.

Si Usted decide estar cubriendo Unicamente el Pago Minimo, tardara 12 meses en cubrir su deuda, siempre y cuando
no se realicen consumos 6 cargos adicionales de acuerdo a las condiciones actuales de su credito. N
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BBVA

TANIA PALOMA BERBER SOLANO No. de Tarjeta 4772 1330 2061 3672‘
No. de Cliente 92039882|
Glosario de Abreviaturas :
TIE: Tasa de Interés Interbancaria de Equilibrio CAT: Costo Anual Total
R.F.C: Registro Federal de Contribuyentes [.V.A.: Impuesto al Valor Agregado
DISP: Disposicidn EFEC: Efectivo
ACT**; Apartirdeestemomentosucompraessusceptibleal PROMOC: Promocidn
célculo deintereses PPF: Plan de Pagos Fijos

TRASP: Traspaso REVOLV:  Revolvente
CLABE: ClaveBancariaEstandarizada SPELI: Sistema de Pagos Electrénicos Interbancarios
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Folio Fiscal: Certificado:
E8718758-0545-4A54-88E3-1B5FODEE2D58 00001000000403784184
Sellg Digital:

CQ/mOA+I0/ESK15IEJ6dN9d3t5Gdh8SjZaEHIVazzpy5snz4wPRI2ZVQEWeNOylhLumdPSen7fRO1 AfJwNke0Yn 1hs82IRTHLUKkNnDFROMEOIY2bS
kIObM+650KMIyT2ReUsQpcG9JryV+IAb60fzuui02yOde2A8y3UJmMoa50u/LfoC2snj2v8ydPIpkTT27uJIMjK4Tt1dIWo1+CwiHUs3ByMMGBPF
CrwU9opoVAKmwENiZiXjcdB1BsDcop TWCEI+uzkLuCs/EQyNIE9QLIWHUIFi8ytNZ|LyL HItSWe4cmq7 TpvCu9DhY 0pwWpMEYBO33zKiXIUpK4
Ss1yuNtOA==

Sello del SAT:

buS2TUmMTA/qB8tkmue3xYv/IMAe4GWViyU3HMP7qZputtBMs6 1 T8yXiJGbkwl Styuvejw2+K78iKKfjgl9bctv3Ag4 pXJgd+4QaxUIN8rvKaJowW
H+Zh3+Ff8R/z2tDMk+hTgBL1voc013AtcKlyW3KIRFZIDnliCpSqTyHtmXkbjKoRa+CoavaxMbiByP1d02QmR8ehz6aNpPfOyizon7QInH4dHEKP
dddF6zeRCh7 TOtanmObT2RICXNgOKT9x3cCeZuQgSSIjYKOICACY +W3LI0t1 CyUPG1e/XxKEBRU70S5LFsYyZuGiOPFmMQDIh)/y87BOXFwM
wh+JLUFSg==

WO' de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404490387 \ |Fecha y hora de certificacion: 2019-11-22705:47:57 ‘

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

[|11.1|E8718758-0545-4A54-88E3-1B5FODEE2D58|2019-11-22T05:47:57|CQ/MOA+O0/ESK15IEJ6dN9d3t5Gdh8SjZaEHIVazzpvonz4wPRIZVQ6
WeNOylhLumdPS9n7fRO1AfJwNke0Yn1hs82IRFHLUknDFROMEolY9bSkiIObM+650KMIyT2ReUsQpcGJryV+IAbBOfzuuiO2yOde2A8y3UJmM
0a50u/LfoC2snj2v8ydPIpkTT27uJIMjK4Tt1dIWo1+CwiHUs3ByMMGBPFCrwlU90poVAKmWENIZiXjcdB1BsDcop TWCEI+uzkLuCs/EQyNIESQLIi

WHUIFi8ytN2jLyLHIiSWedcmq7 TpvCudDhYOpwWpMEYB933zKiXIUpK4Ss 1yuNtOA==|00001000000404490387||

Emitido en
06600 a 22 de Noviembre del 2019 a las 05:05:53

Este documento es una representacién impresa de un CFDL
Ponemos a su disposicion el archivo XML correspondiente a este documento, solicitarlo en Linea Bancomer.
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(Sélo aplica para personas Fisicas)
Estimado Cliente; Ponemos a su disposicion la Gltima versidn del Aviso de Privacidad en www.bbva.mx o en cualquiera de nuestras sucursales.
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2020 4th International Conference on Manufacturing
Technologies

Notification of Acceptance

ICMT 2020

January 17-20, 2020 | Seattle, WA, USA
www.icmt.org

Oscar Zapata, Diego Ledezma, Tania Berber, Adriana Salas, Pablo Tapia, Mario
Bello, Martin Castillo
Universidad Autonoma de Nuevo Leon, Mexico

Email: oscar.zapatahrn@uanl.edu.mx, diego.ledezma@gmail.com,
tania.berbersl@uanl.edu.mx, a.salaszamarripa@gmail.com,
pablo.tapiagz@uanl.edu.mx, mario.hellogm@uanl.edu.mx,
martin.castillomr@uanl.edu.mx

Abstract ID: MC20-313-A
Title: Structural and wear analysis of thermoplastic additive manufactured

parts: modeling and experiment
Dear Oscar Zapata, Diego Ledezma, Tania Berber, Adriana Salas, Pablo Tapia,

Mario Bello and Martin Castillo,

We are pleased to inform you that, after review, your abstract has been accepted
for Oral Presentation Only by the 4th International Conference on Manufacturing
Technologies (ICMT 2020) to be held in Seattle, WA, USA during January 17-20,
2020. You are sincerely invited to present your work and communicate with other

distinguished participants at the conference.




AMALIA CORDOVA VALDEI

RFC: COVABTLI2Z23IPS

Tipo de Comprohante: | - Ingreso
Lisgar de Expedicién: 66496
Régimen Fiseal: 621 - Incorporacidn Fiscal

Forma de pago -+ 01~ Efective Folio - vl A-1
Método de pago . PUE- Pagoenuna sola exhibicion Fecha . = vl 20/12/2019 18:53:16
Moneda: MXN - Peso Mexicano ' . AT SR

Datos del cliente

Cliente: Unlvessidad Autonoma de Nueveo Leon
RF.C: UANE91126MK2Z Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: Avenida Universidad No. §/N, , C.9. 66455, San Nicolas de los Garza, Nuevo Ledn, México
Cantidad - Unidad " “Clave ;. ... 7 Concepto f Descripeidn S - Valgr, L Impuestos .- kmporte
L | Unidad SAT, - L TS ‘Unitarlo . SR
Clave SAT RSN R
E48 Vielo Mty-Seattle-Mty, redonde, 16-21-ENE 2020 002 - 1VA -
1.00 SERVI ‘ B .0 37,139.00
Icio 80141628 Hotel Staypineapple, University District, Seattle, W4, 4 noches. §7.338.00 5,942.24

importe con letra: R PR
CUARENTA Y TRES MIL OCHENTA Y UN PESGCS 24/100 M.N, Suhtntal R 37,139.00

'ImpuestosTrastadados . 5,542.24
Total R 43,081.24

CFDI Relasionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

Seriedeicwﬁcadnﬂelemisor Gia-.. G00DL000000402556857

Folio fiseaf . U 0324719E-6C44-4BD2-A162-C1CEBDAEASCE
‘Mo, de Serie det Certlf:cadn del SAT S 00001000000404485074
Fecha v hora de certificacion - Diciembre 20 2015 - 18:53:17

Este documenta es una representacién impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
dSZOWyg/r’s0.0NQImIO.MuudXGSOu?nQFvTOeodeVJfC]qumm/DstUaEUkXE/aNnZE4|I!4II6USBk3RcUHZaCGIBRSVrVq Pw
JDU2pYizTC1TAIgXIUMSHHYRDhRIY+G/yDWsxclgQwfX/ZnovfQuzcCqvQ+ybYFISGKrRmzkCUeWvNEWIKAWTCNVBAZn2G+N7IYa
rhilV34a08xR DwrNKbshl kwmfHLDMS2rVIENSkha 7 U/ ThbrmDjtx 1 TMEK/WMbeOinuTPhAya4HkOgMkSX+Bp7dA30iQUBAMItT3r80
{i4K2udL/iinONFpF62HEXIbp/UopnzAQDPRUSdSug==

Selio del SAT °
vae+£i4v6MSe+M88SbPDkH/GpLs?+VBzﬁeAy2K8Dwﬂ|NdUldeIGnHspM/RTeMhcmxkEYerDMYm+Sm3gUrT42IeIAGzOdNbBOE
eK3imIDZT14ss0eW7wamdcHH/2uXNIoDBFERnoIHDDOXDZAPIBOSPDHZ3 70x0IN/YGVa/+UG 5nUiDe/rRYS6MKIGOE02UQW +kyfC
dTXFmIXISZ3]MmVIt2BzPuEr2zk3sWxForfRGAF4V 1FsP2EMWM2uQQe2 PIRNNTGOmmuF4svM/MW+DG)2i70ABjv22ZTYNa2Yify
2iI0hwVm5Sq99yvhgbYbXGBw413vw/bSGWznwzBBGlg==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

111.1|0324719£-6C44-4BD2-A162-C1CEROAEARCR | 2019-12-20T18:53: 17iMASDBlUZd?CO]dSZOWvg/rsQoNQImIQMuudXE
sOU7naFvTO0eovadVIFCjuvbmxi/oyZsUoE LIkXE/ 3NNnZ £4ii 1B U 5Bx3RcUHZaCGIBRAVIVYPWIDUZpYIZTCITAIgXrUmSHHYB
DhRfY+G/yDstctiwa/Znevauchquwb\‘fJSGKrRmszUeW\mEWJK‘IchNVBd2n2G+N?IYarhiL\.'34aOBxRDwrNKbsthwm
fHLDMO2rMEN8Kha 74/ ThkrmDjtx1 TMK/WMbcOinuTPhayadHkOgMK5X+8p7dA3 0iQ0tWmItT3rICiaK2udL/lInONFaF62 HEXib
p/UopnzAQDPRudd9ug==|00001000000404486074] |
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Abstract ID: MC20-313-A
Title: Structural and wear analysis of thermoplastic additive manufactured

parts: modeling and experiment
Dear Oscar Zapata, Diego Ledezma, Tania Berber, Adriana Salas, Pablo Tapia,

Mario Bello and Martin Castillo,

We are pleased to inform you that, after review, your abstract has been accepted
for Oral Presentation Only by the 4th International Conference on Manufacturing
Technologies (ICMT 2020) to be held in Seattle, WA, USA during January 17-20,
2020. You are sincerely invited to present your work and communicate with other

distinguished participants at the conference.
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Régimen Fiseal: 621 - Incorporacidn Fiscal

Forma de pago -+ 01~ Efective Folio - vl A-1
Método de pago . PUE- Pagoenuna sola exhibicion Fecha . = vl 20/12/2019 18:53:16
Moneda: MXN - Peso Mexicano ' . AT SR

Datos del cliente

Cliente: Unlvessidad Autonoma de Nueveo Leon
RF.C: UANE91126MK2Z Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: Avenida Universidad No. §/N, , C.9. 66455, San Nicolas de los Garza, Nuevo Ledn, México
Cantidad - Unidad " “Clave ;. ... 7 Concepto f Descripeidn S - Valgr, L Impuestos .- kmporte
L | Unidad SAT, - L TS ‘Unitarlo . SR
Clave SAT RSN R
E48 Vielo Mty-Seattle-Mty, redonde, 16-21-ENE 2020 002 - 1VA -
1.00 SERVI ‘ B .0 37,139.00
Icio 80141628 Hotel Staypineapple, University District, Seattle, W4, 4 noches. §7.338.00 5,942.24

importe con letra: R PR
CUARENTA Y TRES MIL OCHENTA Y UN PESGCS 24/100 M.N, Suhtntal R 37,139.00

'ImpuestosTrastadados . 5,542.24
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CFDI Relasionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:
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{i4K2udL/iinONFpF62HEXIbp/UopnzAQDPRUSdSug==

Selio del SAT °
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sOU7naFvTO0eovadVIFCjuvbmxi/oyZsUoE LIkXE/ 3NNnZ £4ii 1B U 5Bx3RcUHZaCGIBRAVIVYPWIDUZpYIZTCITAIgXrUmSHHYB
DhRfY+G/yDstctiwa/Znevauchquwb\‘fJSGKrRmszUeW\mEWJK‘IchNVBd2n2G+N?IYarhiL\.'34aOBxRDwrNKbsthwm
fHLDMO2rMEN8Kha 74/ ThkrmDjtx1 TMK/WMbcOinuTPhayadHkOgMK5X+8p7dA3 0iQ0tWmItT3rICiaK2udL/lInONFaF62 HEXib
p/UopnzAQDPRudd9ug==|00001000000404486074] |

C/» )

\«,.,Lile m_,_,,;f,




	Cedula 18-8308 CA-411
	CH 36587 18-8308 CA-411
	CH.36587 SOL.672
	SOL. 672 CA-411 OSCAR JESUS ZAPATA HERNANDEZ
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	CH 36599 18-8308 CA-411
	CH.36599 SOL.770
	SOL.748 Y 770 OSCAR JESUS ZAPATA CA-411

	CH 36602 18-8308 CA-411
	CH.36602 SOL.748
	SOL.748 Y 770 OSCAR JESUS ZAPATA CA-411




